
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола

Квартал: од 01.10.2018 година до 31.12.2018 година

23.01.2019

(во денари)

расходна 

ставка
Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401
јануари 22.674.579 19.384.299 36.452.800 78.511.678 402
февруари 29.845.159 23.941.900 44.560.244 98.347.303 403
март 14.175.990 20.902.217 56.504.225 91.582.432 404
април 19.980.244 7.491.681 65.322.441 92.794.366 411
мај 10.757.529 21.926.863 51.604.279 84.288.671 412
јуни 8.194.524 4.397.811 55.486.919 68.079.254 413
јули 10.660.991 5.135.647 44.629.559 60.426.197 414
август 5.976.405 6.878.747 38.894.914 51.750.066 420
септември 3.809.353 6.339.356 31.811.016 41.959.725 421 1.614.026

октомври 2.031.514 8.870.222 26.567.105 37.468.841 423 102.923

ноември 3.727.540 2.866.581 15.431.614 22.025.735 424 646.493

декември 2.080.245 497.465 11.577.509 14.155.219 425 29.418

426 2.723.603

427
451
452
453
461
462
463
464 210.005

465
471
472
473
474
480
481
482 8.770.659

483
484
485 58.092

486
487
488
489
491
492
493

Total 14.155.219

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Обврските се за 421-комунални услуги ,греење,комуникација и транспорт во износ 

1.614.026.00 ;  423 -материјали и ситен инвентар во износ  102.923.00; 424- поправки тековно 

одржување во износ од 646.493.00 ;  425- договорни услуги во износ од 29.418.00 ;   426-

др.тековни расходи во износ од 2.723.603.00 ;464-други трансфери во износ од 210.005.00 482-

други градежни објекти ( за изградба и реконструкција) во износ од 8.770.659,00;  485-

вложување и нефинансиски средства во износ 58.092.00.                                                                                                                         

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 

дена

Обврски до 60 

дена

Обврски над 60 дена

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Образец К2

Датум на поднесување на извештајот

(ден, месец, година)


